
UCHWAŁA nr XXXI/172/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanku komunikacyjnego, którego właścicielem 
i zarządzającym jest Gmina Puck, udostępnionego dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 285), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się przystanek komunikacyjny w miejscowości Połczyno Bis, którego właścicielem 

i zarządzającym jest Gmina Puck, udostępniony dla operatorów i przewoźników.  

§ 2.  

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w § 

1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. Nadaje się nazwę przystankowi i lokalizację przystanku na drodze gminnej publicznej                       
nr 110084G, Połczyno Bis ul. Mickiewicza. 

2. Lokalizacja przystanku została określona w załączniku nr 2. 

§ 4.  

1. W uchwale nr XXXVIII/96/21 Rady Gminy Puck z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie Gminy Puck, których właścicielem 
i zarządzającym jest gmina Puck, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, w § 3 ust. 1 skreśla się literę b. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały wskazanej w ust. 1, w § 2 skreśla się ust. 6. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A10A04-90C2-420D-8BF8-88D1F740DA85. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A10A04-90C2-420D-8BF8-88D1F740DA85. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/172/25 

Rady Gminy Puck 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW 
I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB 

W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM Z PRZYSTANKÓW 
KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM I ZARZĄDZAJĄCYM JEST 

GMINA PUCK 
 

§ 1 

Z przystanku mogą korzystać nieodpłatnie wyłącznie operatorzy i przewoźnicy 
wykonujący przewozy w ramach publicznego transportu zbiorowego, posiadający 
potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2.  

1. Z przystanku można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie). 

2. Dopuszcza się jednoczesne zatrzymanie na przystanku więcej, niż jednego pojazdu, jeśli 
warunki techniczne na to pozwalają. 

3. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób zobowiązani są do zatrzymania 
pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku na wysokości znaku 
oznaczającego przystanek. 

4. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 
5. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanku w sposób 

umożliwiający innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 
   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A10A04-90C2-420D-8BF8-88D1F740DA85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXXI/172/25

Rady Gminy Puck
z dnia 18 grudnia 2025 roku

pok,sulizenyiwwuj

sg

że

uyzwwdkna

380990a

zna

iYM

OSADA(odaseo

au

DEE

suacrekbeunumazieluz.cykn

20

BILD

morubeze

ata

ciej

mi

LQ

pXQ

Z

WAM

OfaMOUOJOQ

IĄJSOĄ

Z

(uoiad)nyuńzoods

sosteyy

IJ

f[euzaijqndIoeylunwoy

nyuejsAzid

oluszoeUZAJĄ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A10A04-90C2-420D-8BF8-88D1F740DA85. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o likwidację przystanku w Połczynie Bis przy ul. Nowej (oznaczonej uprzednio 
jako przystanek Połczyno ul. Nowa droga gminna 110083G) oraz o nową lokalizację przystanku 
wystąpiła Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Połczynie. W związku ze zmianą warunków 
drogowych oraz zmianą przebiegu trasy autobusu i brakiem dzieci dojeżdżających z obecnej 
lokalizacji, postanowiono zmienić lokalizację przedmiotowego przystanku, zgodnie z sugestią pani 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Połczynie. 

Ponadto w uchwale XXXVIII/96/21 Rady Gminy Puck z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie Gminy Puck, których właścicielem 
i zarządzającym jest gmina Puck, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dokonano aktualizacji załącznika nr 1 - 
regulaminu korzystania z przystanków, aby uwzględniał on obowiązujący stan prawny. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A10A04-90C2-420D-8BF8-88D1F740DA85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/172/25 RADY GMINY PUCK z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM I ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA PUCK§ 1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2




